様式第3号(第6条関係)

令和 6 年 10 月 1 日

嘉手納町教育委員会

教育長       殿

預かり保育申請書

 次のとおり預かり保育を申請します。

幼稚園名 嘉手納町立  〇〇   幼稚園

ふりがな  かでな はなこ  生 年 月 日

園児名  嘉手納 花子 令和2年10 月10 日生

現住所
〒 123 ― 4567

嘉手納町字嘉手納 〇〇番地 ××マンション

保護者名 嘉手納 嘉太郎

緊急時連絡先

(勤務先等)
電話番号 090-1234-5678 園児との続柄 ( 父 )

電話番号 090-1234-5679 園児との続柄 ( 母 )

預かり保育希望

期間
  令和 7 年 4 月 4 日 から 令和 8 年 3 月 27日 まで

区 分
□ （1）施設等利用給付認定を受けた園児（条例第2条第1号）

□ （2）その他教育長が必要と認める園児（条例第2条第2号）

預かり保育を希

望する理由

例）
・両親ともに就労のため

・父は就労、母は求職中のため
・父は就労、母は出産予定のため   など

送迎者      嘉美（母）、嘉太郎（父）    が責任を持って送迎します。

添付書類等：

区分（1）に該当する場合

子育てのための施設等利用給付認定・変更申請書（嘉手納町子ども・子育て支援法施行

細則（令和元年嘉手納町規則第21号）第17条第1項）及び当該申請書添付書類、又は子ども

のための教育・保育給付認定変更申請書兼子育てのための施設等利用給付認定申請書（嘉

手納町子ども・子育て支援法施行細則第17条第3項）

区分（2）に該当する場合

預かり保育の利用を必要とすることが確認できるもの

「区分」は、職員が☑します
ので、記入不要です。

提出日を記載

主に送迎をする人（氏名）を記載

預かり保育 申請書記入例